



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Paullin Holding ApS

Kilen 6, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 07 95 00

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/10-17

Anders P. Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paullin Holding ApS Kilen 6, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 95 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders P. Pedersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelser</b>	Kreditbanken Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 652.824 mod et overskud i 2015/16 på kr. 635.399. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 5.448.959.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.565</b>	<b>-6.412</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	607.121	565.349
Andre finansielle indtægter	92.556	97.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.418	-1.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.694</b>	<b>655.353</b>
Skat af årets resultat	-12.870	-19.954
<b>Årets resultat</b>	<b>652.824</b>	<b>635.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121	349
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	152.703	35.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.824</b>	<b>635.399</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.664.484	1.622.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.664.484</u>	<u>1.622.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.664.484</u></b>	<b><u>1.622.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.157.915	3.183.779
Værdipapirer i alt	<u>3.157.915</u>	<u>3.183.779</u>
Likvide beholdninger	<u>689.204</u>	<u>638.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.847.119</u></b>	<b><u>3.822.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.511.603</u></b>	<b><u>5.445.013</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.484	167.363
2	Overført resultat	4.656.475	4.503.772
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.448.959</b></u>	<u><b>5.396.135</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.753	25.843
	Selskabsskat	19.641	16.785
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.644</u>	<u>48.878</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>62.644</b></u>	<u><b>48.878</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.511.603</b></u>	<u><b>5.445.013</b></u>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.554	656
Andre finansielle omkostninger	25.864	706
	<b>27.418</b>	<b>1.362</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	167.363	4.503.772	600.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121	152.703	500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>167.484</b>	<b>4.656.475</b>	<b>500.000</b>

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selsskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 170. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 47.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.